
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  

ИМЕНИ НИКИФОРА ИВАНОВИЧА ДЕЙНЕГА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 
 

30.08.2023 г                      № 380 

ст. Павловская 

Об утверждении графиков приёма пищи 1-11 классов 
в МБОУ СОШ № 3 им. Н.И.Дейнега 

Во исполнение нормативно – правовых актов по организации питания, 

в целях усиления работы по охране и укреплению здоровья, организации 

горячего питания, организации дополнительного питания учащихся, 

п р и к а з ы в а ю :  
1.Утвердить график приёма пищи в школьной столовой (приложение №1).  

2.Классным руководителям 1-11 классов: 

 - организовать посещение учащимися школьной столовой согласно 

утвержденного графика приёма пищи; 

 - до 9.00 часов ежедневно предоставлять информацию в школьную столовую 

о количестве учащихся питающихся через заполнение журнала по питанию;  

 - обеспечить соблюдение санитарно эпидемиологических требований в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

             Директор МБОУ СОШ № 3 

            им. Н.И.Дейнега ст Павловской                                   Н.Ф.Мухина 

 



 


		2023-10-26T12:20:16+0300
	Мухина Наталья Федоровна




